
SERVIZIO A DOMICILIO (ENTRO 5 KM) € 15,00 DI USCITA 
Blu Caribe Estetica 

Via Bernardino Da Feltre 35/B - Pavia
Tel e WhatsApp +39 0382 301526

www.blucaribe.net

 

† MENU’ TRATTAMENTI ¢

ORARIO CONTINUATO dalle 9 alle 20.            
Sabato dalle 9 alle 19. Domenica e Lunedì chiuso. 

Via Bernardino da Feltre, 35/B Pavia     

Tel. +39 0382 301526   
WhatsApp +39 0382 301526 

Questo listino è soggetto a modifiche     
il listino ufficiale è quello pubblicato online  

www.blucaribe.net/listinoprezzi/

Detossinante purificante con Fango del Mar Morto (70’) 

Detossinante equilibrio con Sale dell’Himalaya (65’) 

Forma Anticellulite con alghe marine (70’)

Fango Gambe e Addome (30’ - 50’)

Pulizia Schiena (60’)

Peeling Gambe (20’)

Trattamento Viso e Corpo “Royal” al burro di cacao (150’)

Trattamento Pre o Post Parto (50’)

Trattamento Rassodante Seno (45’) con Alginato. 
(Abbinato o singolo)

Trattamento Rimodellante Avanzato (30’)
(10’ ultrasuoni + 20’ massaggio localizzato)

Trattamento Rimodellante d’Urto (30’)
(15’ ultrasuoni + 15’ massaggio localizzato)

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 26,00 - € 43,00

€ 47,00

€ 22,00

€ 99,00

€ 46,00

€ 30,00 - € 50,00

€ 42,00

€ 52,00

TRATTAMENTI CORPO

Cervicale - Antistress rilassante (20’)

Schiena - Massaggio decontratturante (30’)

Gambe e Addome - Anticellulite Drenante (30’)

Corpo - Antistress (30’ - 50’ - 60’)

Corpo - Anticellulite Drenante (50’)

Corpo - Peeling + Massaggio (50’)

Corpo - Linfodrenaggio manuale (Metodo Vodder) (70’)

Corpo - Ayurvedico (90’)

€ 22,00

€ 26,00

€ 26,00

€ 26,00-43,00-50,00

€ 46,00

€ 46,00

€ 58,00

€ 75,00

MASSAGGI

Cervicale - Antistress rilassante (20’)

ULTRASUONI - 1 Zona (30’)

ULTRASUONI - 2 Zone (40’)

ULTRASUONI - 3 Zone (50’)

ULTRASUONI - 1 Zona (10’) abbinato ad altro trattam.

ULTRASUONI - 1 Zona (15’) abbinato ad altro trattam.

PACCHETTI 18 SEDUTE:

ULTRASUONI - 1 Zona (30’)

ULTRASUONI - 2 Zone (40’)

ULTRASUONI - 3 Zone (50’)

€ 22,00

€ 169,00

€ 209,00

€ 249,00

€ 16,00

€ 25,00

€ 149,00

€ 179,00

€ 209,00

ULTRASUONI - DERMAL SLIM 
RIMODELLAMENTO NON CHIURURGICO

Richiedi la Fidelity Card e ricaricala della cifra che vuoi. E’ spendibile con 
tutti i trattamenti presenti nel listino e permette di partecipare alla raccolta 
punti per la vincita di ricariche gratuite (1€ speso = 1 punto). Non ha 
scadenza. Ad ogni ricarica effettuata te ne regaliamo una aggiuntiva. La Card 
è gratuita, è richiesta una cauzione di €  3 che verrà restituita in caso di 
inutilizzo della card.   

Ricariche Fidelity 100+10€ in omaggio - 200+30€ -  500+100€       
Spendibile con tutti i trattamenti presenti nel listino escluso i Cosmetici. 

Ricarica Vip Card 1000+250€ in omaggio.                                         
Spendibile con tutti i trattamenti presenti nel listino compreso i Cosmetici. 

Pacchetti per tutti i trattamenti presenti nel listino                 

 Paghi 6 trattamenti + 1 in omaggio     10+2       20+6

ISTITUTO DI BELLEZZA PARTNER

PRODOTTI LEADER A LIVELLO MONDIALE 
SPECIFICI PER OGNI TIPO DI PELLE - MADE IN GERMANY

Manicure Classica o Francese (con French) 

Smalto Semplice - Mani o Piedi 

Taglio e/o Limatura Unghie - Mani o Piedi 

Smalto Semipermanente Mani o Piedi - Classico 

Senza Manicure o Pedicure (Si applica alle unghie in ordine e senza cuticole) 

Smalto Semipermanente Mani o Piedi - Perfetto 

(Comprende Dry Manicure o Pedicure) 

Rimozione Smalto Semipermanente (Gratuito se applicato da noi) 

Pedicure Estetica 

Pedicure Completa 

Callo o Durone a un piede

€ 17,00 

€ 6,00 

€ 8,00 

€ 24,00 

€ 38,00 

€ 6,00 

€ 27,00 

€ 36,00 

€ 10,00

TRATTAMENTI MANI - PIEDI

Ricostruzione unghie in Gel - 1 unghia 

Ricostruzione unghie in Gel - 2 unghie 

Ricostruzione unghie in Gel - Rimozione 10 unghie (Gratuito se applicato da noi) 

Copertura delle unghie naturali con Gel - Prima applicazione 

Copertura delle unghie naturali con Gel - Refill 

Copertura delle unghie naturali con Gel - Ritocco 

Copertura delle unghie naturali con Gel - Rimozione (Gratuito se applicato da noi) 

RICOSTRUZIONE UNGHIE - COPERTURA CON GEL

€ 15,00 

€ 25,00 

€ 25,00 

€ 49,00 

€ 44,00 

da € 15 a € 44 

€ 12,00 

La Maison della bellezza 
…specialisti nell’epilazione dolce!

EXFOLIATION SYSTEM VISO 
(ACIDI DI FRUTTA PER MACCHIE, CICATRICI DA ACNE, RUGHE E PELLI MATURE)

Un metodo di trattamento professionale per una pelle visibilmente rinnovata! 
E’ un sistema per il trattamento della pelle a base di acidi della frutta. Questo 
metodo, ad azione profonda, è in grado di rimuovere le irregolarità dalla 
superficie della pelle: disturbi della pigmentazione, macchie, piccole rughe e 
stanchezza, colorito “spento”. Il risultato diventa subito visibile: la pelle rimane 
visibilmente più fresca, più giovane e più uniforme e compatta. 

Trattamento agli acidi della frutta a seduta € 45,00

www.instagram.com/blucaribeestetica

www.facebook.com/blucaribepavia

http://www.blucaribe.net
http://www.blucaribe.net/listinoprezzi/


TRATTAMENTI CORPO

MASSAGGI

€ 80,00 

€ 70,00 

€ 70,00 

€ 47,00 

€ 49,00 

€ 22,00 

€ 52,00 

€ 46,00 

€ 90,00 

€ 90,00 

€ 70,00

Trattamento corpo rassodante anticellulite con Metodo Skin Global Tech (60’) 

Detossinante purificante Corpo a base di Fango del Mar Morto (70’)  

Forma Anticellulite Corpo con alghe marine (70’) 

Fango Gambe e Addome (50’) 

Pulizia Schiena (50’) 

Peeling (Scrub) Gambe (20’) 

Trattamento Seno Rassodante con Alginato (45’)  

Trattamento Corpo con Calco 20’ + Massaggio 15’ 

Radiofrequenza Corpo 30’ + Calco 20’ + Massaggio 20’ 

Ultrasuoni Corpo 30’ + Fango 20’ + Massaggio 20’ 

Ultrasuoni Corpo 30’ + Massaggio 15’

€ 57,00 

€ 23,00 

€ 30,00 

€ 32,00 

€ 39,00 

€ 46,00 

€ 30,00 - € 52,00 

€ 56,00 

€ 46,00 

€ 46,00 - € 60,00 

€ 46,00 

€ 30,00

Body Mind Massage (Massaggio di riequilibrio psicofisico per corpo e mente) (60’)  

Cervicale - Antistress rilassante (20’) 

Schiena - Massaggio decontratturante (30’) 

Gambe e Addome - Anticellulite Drenante (30’) 

Gambe - Linfodrenaggio solo Gambe (40’) 

Gambe e Viso - Linfodrenaggio Gambe e Massaggio Drenante Viso (50’) 

Corpo - Antistress rilassante (30’ - 60’) 

Corpo - Anticellulite Drenante (60’) 

Corpo - Peeling + Massaggio (50’) 

Corpo - Linfodrenaggio (50’ - 70’) 

Massaggio Pre o Post Parto (50’) 

Viso - Massaggio Anti Age o Drenante (30’)

Trattamento Viso Zone Fragili al Collagene - Occhi e Labbra (40’) 

Pulizia del Viso Classica 

Pulizia del Viso con Ultrasuoni - Metodo Skin Global Tech 

Trattamento Viso - Microlifting Doppio Mento (80’) 

Trattamento Viso personalizzato “Special” (70’)  
Curativo a base di alginato 

Trattamento Viso personalizzato “Prestige” (75’) 
Riparatore a base di collagene 

Massaggio Viso Anti Age o Drenante (30’) 

Trattamento Viso con Radiofrequenza Metodo Skin Global Tech 70’ 

Radiofrequenza Viso 30’ + Alginato o Collagene 50’ 

Radiofrequenza Viso 30’ + Alginato e Calco 55’ 

Trucco personalizzato 

Trucco Sposa - Prova nel Centro  
e Trucco entro 15 Km da Pavia (1 Km in più = 1€) 
In omaggio Manicure e Smalto non semipermanente

€ 42,00 

€ 49,00 

€ 62,00 

€ 80,00 

€ 62,00 

€ 75,00 

€ 30,00 

€ 80,00 

€ 90,00 

€ 95,00 

€ 30,00 

€ 150,00

TRATTAMENTI VISO - TRUCCO

Addome 
Ascelle 
Baffetti 
Basette o Guance 
Braccia 
Mezza Gamba 
Mezza Gamba e Inguine 
Gambe Intere 
Gambe e Inguine 
Glutei 
Inguine Parziale 
Inguine Completo 
Mento 
Sopracciglia 
Sopracciglia con pinzetta 
Schiena parziale 
Schiena completa 
Orecchie o Naso (Narici) 
Integrale Donna 
(Comprende tutte le parti del corpo)

€ 11,00 
€ 8,00 
€ 6,00 
€ 8,00 

€ 16,00 
€ 18,00 
€  26,00 
€ 25,00 
€ 31,00 
€ 8,00 

€ 10,00 
€ 14,00 
€ 6,00 
€ 7,00 

€ 10,00 
€ 9,00 

€ 17,00 
- 

€ 66,00

Addome 
Addome parziale (Basso Ventre) 
Ascelle o Basette 
Baffetti 
Braccia 
Collo 
Mezza Gamba 
Gambe Intere 
Glutei 
Inguine Parziale (Sgambatura) 
Inguine Totale (inguine, pube, testicoli escluso pene) 
Orecchie o Naso (Narici) 
Petto e Addome 
Petto Parte Alta 
Schiena Parziale 
Schiena Completa 
Sopracciglia 
Sopracciglia con pinzetta 
Spalle 
Zigomi (Fuori Barba) 

Integrale Uomo 

(Integrale Classica e Perfetta comprende tutte le parti del corpo con inguine sgambato. 
Integrale Brasiliana comprende inguine, pube e testicoli (escluso pene).

€ 13,00 
- 
€ 9,00 
€ 7,00 

€ 18,00 
€ 8,00 

€ 21,00 
€ 30,00 
€ 10,00 

- 

- 
€ 22,00 
€ 13,00 
€ 16,00 
€ 21,00 
€ 7,00 

€ 10,00 
€ 11,00 
€ 7,00 

€ 95,00

€ 60,00 

€ 69,00 

€ 25,00 

€ 30,00 

€ 120,00 

da € 50,00  a € 90,00 

€ 20,00

€ 13,00 
€ 10,00 
€ 7,00 

€ 10,00 
€ 18,00 
€ 20,00 
€ 30,00  
€ 28,00 
€ 36,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 16,00 

- 
- 
- 

€ 11,00 
€ 19,00 

- 
€ 80,00

    € 15,00 
- 

€ 10,00 
€ 8,00 

€ 21,00 
- 

€ 24,00 
€ 34,00 
€ 13,00 

- 
- 
- 

€ 25,00 
€ 15,00 
€ 20,00 
€ 25,00 

- 
- 

€ 13,00 
- 

€ 108,00

                 CIGLIA E SOPRACCIGLIA

 EPILAZIONE DONNA       CLASSICA         PERFETTA        BRASILIANA    BRASILIANA 
                                                                                                            CON PEELING                                 CON PEELING

Laminazione Ciglia + Trattamento con Cheratina 

Laminazione Ciglia + Tinta + Trattamento con Cheratina 

Tinta Ciglia o Sopracciglia + Trattamento con Cheratina 

Tinta Ciglia e Sopracciglia + Trattamento con Cheratina 

Extension Ciglia - Prima Applicazione Ciglia sintetiche su quelle naturali 

Extension Ciglia - Mantenimento 

Extension Ciglia - Rimozione (Gratuito se applicato da noi)

Addome 

Ascelle o Attaccatura capelli 

Avambraccia (comprese mani) 

Avambraccia (senza mani) 

Baffetti (Labbra) 

Basette 

Braccia (Parte Alta) 

Braccia e Avambraccia (comprese mani) 

Collo anteriore o posteriore 

Gambe Mezze (alte o basse senza piedi) 

Gambe Mezze (alte o basse compresi piedi) 

Gambe Totali (compresi piedi) 

Gambe Totali (senza piedi) 

Glutei 

Guance o Zigomi 

Inguine Parziale (Sgambatura) 

Inguine Semitotale 

Inguine Totale 

Mani o Piedi 

Mento 

Orecchie 

Petto (Parte Alta) 

Petto + Addome 

Schiena (inferiore o superiore) 

Schiena totale 

Seno (Aureola Mammaria) 

Spalle 

Viso completo (Baffetti, Mento, Basette, Guance) 

Zona Alba

€ 69,00 

€ 59,00 

€ 79,00 

€ 69,00 

€ 49,00 

€ 55,00 

€ 69,00  

€ 109,00 

€ 49,00 

€ 79,00 

€ 89,00 

€ 149,00 

€ 139,00 

€ 65,00 

€ 49,00 

€ 55,00 

- 

- 

€ 49,00 

€ 49,00 

€ 49,00 

€ 69,00 

€ 99,00 

€ 69,00 

€ 99,00 

- 

€ 59,00 

€ 99,00 

-

€ 59,00 

€ 49,00 

€ 69,00 

€ 59,00 

€ 35,00 

€ 39,00 

€  59,00 

€ 99,00 

€ 39,00 

€ 69,00 

€ 79,00 

€ 139,00 

€ 129,00 

€ 49,00 

€ 39,00 

€ 45,00 

€ 55,00  

€ 65,00 

€ 39,00 

€ 35,00 

€ 39,00 

€ 59,00 

€ 89,00 

€ 59,00 

€ 89,00 

€ 35,00 

€ 39,00 

€ 89,00 

€ 39,00

  EPILAZIONE LASER    PROGRESSIVAMENTE DEFINITIVA     DONNA       UOMO

€ 14,00 
€ 12,00 
 € 9,00 
€ 12,00 
€ 20,00 
€ 22,00 
€ 36,00  
€ 33,00 
€ 46,00 
€ 12,00 
€ 14,00 
€ 19,00 
€ 9,00 

€ 10,00 
- 

€ 13,00 
€ 23,00 
€ 8,00 

€ 95,00

 EPILAZIONE UOMO                 CLASSICA               PERFETTA            BRASILIANA

     € 18,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 26,00 
€ 12,00 
€ 28,00 
€ 39,00 
€ 17,00 
€ 16,00 
€ 34,00 
€ 9,00 

€ 31,00 
€ 19,00 
€ 25,00 
€ 31,00 
€ 10,00 

- 
€ 17,00 
€ 10,00 

€ 130,00

Ultrasuoni 6’ - 12’ (Abbinato ad altro trattamento) 

Ultrasuoni Corpo 30’ + Massaggio 15’ 

Ultrasuoni Corpo 30’ + Fango 20’ + Massaggio 20’ 

Pulizia Viso con Ultrasuoni - Metodo Skin Global Tech 

Radiofrequenza Corpo (Tonificazione) 30’ 

Radiofrequenza Viso o Décolleté (Tonificazione) 30’ 

Radiofrequenza Corpo 30’ + Calco o Alginato 20’ + Massaggio 20’ 

Radiofrequenza Décolleté 30’ + Alginato 50’ 

Radiofrequenza Viso 30’ + Alginato o Collagene 50’ 

Radiofrequenza Viso 30’ + Alginato e Calco 55’ 

Trattamento Viso con Radiofrequenza Metodo Skin Global Tech 70’ 

€ 10,00 - € 20,00 

€ 70,00 

€ 90,00 

€ 62,00 

€ 55,00 

€ 55,00  

€ 90,00 

€ 90,00 

€ 90,00 

€ 95,00 

€ 80,00 

ULTRASUONI E RADIOFREQUENZA  
PER RIMODELLARE E TONIFICARE                   

Riduce adiposita’ e cellulite - tonifica e aumenta l’elasticità del tessuto cutaneo - agisce su GAMBE, GLUTEI, 
ADDOME, COSCE, VISO e COLLO. Risultati duraturi nel tempo

€ 17,00  
€ 15,00 

- 
- 

€ 23,00 
€ 25,00 
€ 40,00 
€ 37,00 
€ 52,00 
€ 14,00 
€ 16,00 
€ 23,00 

- 
- 
- 

€ 15,00 
€ 27,00 

- 
€ 110,00
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